



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Klink Holding ApS

Gl. Holtevej 115 A, 2840 Gl. Holte

CVR-nr. 25 09 89 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Alice Dorthe Nielsen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Klink Holding ApS
Gl. Holtevej 115 A
2840 Gl. Holte

CVR-nr.: 25 09 89 35
Stiftet: 15. december 1999
Hjemsted: Gl. Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Alice Dorthe Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Driftsresultat	-25.123	-16.157
Andre finansielle indtægter	134.854	155.072
Resultat før skat	109.731	138.915
1 Skat af årets resultat	-26.449	-33.909
Årets resultat	83.282	105.006
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-116.718	-94.994
Disponeret i alt	83.282	105.006



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	49.414	0
Tilgodehavender i alt	49.414	0
Værdipapirer	2.575.576	2.137.981
Værdipapirer i alt	2.575.576	2.137.981
Likvide beholdninger	964.186	1.585.320
Omsætningsaktiver i alt	3.589.176	3.723.301
Aktiver i alt	3.589.176	3.723.301



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	3.177.317	3.294.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	3.577.317	3.694.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	14.383
Anden gæld	1.859	4.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.859	29.266
Gældsforpligtelser i alt	11.859	29.266
Passiver i alt	3.589.176	3.723.301
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.780	34.031
Regulering af tidligere års skat	669	-122
	<u>26.449</u>	<u>33.909</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.294.035	3.389.029
Årets overførte overskud eller underskud	-116.718	-94.994
	<u>3.177.317</u>	<u>3.294.035</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		


